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nota

• principedetail
• maten in millimeter tenzij 
anders vermeld
• de aannemer blijft 
verantwoordelijk voor 
uitvoeringsdetail 
• alle maten zijn indicatief en 
dienen ter plaatse opgemeten 
• structuurelementen volgens 
stabiliteitsstudie ingenieur

bouwplaats opdrachtgever
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buitenpleisterwerk, wit
gevelmetselwerk, baksteen, roodbruin
buitenschrijnwerk, hout, wit
kroonlijst, hout
stormpannen, rood
cementering, grijs
hanggoot, natuurzink

Legende materiaalgebruik
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
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